Serpentes in Lysorum Senum
Senib.

Carol. Heifan 1. 7. sua agricult. c. 1.
memorat, se primum in Lysorum
Senum Senib. Serpentes observasse,
et aliqu. Lysy in uno Senie 2. habeat
Serps, quor. uno pedem longy, et
alter pedis longy alii breviores sint,
q. cum sp. Lysum erexit.

Joan. Camorgan d. Seane 1. et Lu,
poru. Venne, Nemo inqt, unq. q. in
eod. q. dem vel lectae vel audae compi
peditit, q. in vetulorum Lysorum Senib.
Serps nascantur, quod nobis vel
ter, imo quater observare contigit
q. et Joan. Baurin d. Lysorum rab. memor.
(Germ.) 1. 77.